ofert złożonych w postępowaniu na termomodernizację budynku położonego w
Złoczewie przy ul. Burzenińskiej 8/10, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy
„EKO-BUD” Sp. z o.o. ul. Warcka 15, 98-200 Sieradz . Cena wykonania całości
zamówienia wynosi - 289 802,97 zł.
(Słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwa złote 97/100).